
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro 
Processo Pianificazione Controllo e 

Funzionamento 

 di RIMINI 
 

OGGETTO: DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. 202 DEL 06/12/2022 – FORNITURA DI TONER E MATERIALE DI 
CONSUMO ACCESSORIO A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE, CON ASSISTENZA NEL MONTAGGIO SEDE ITL 
RIMINI – C.I.G. Z8D36BD170 

 

IL DIRIGENTE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI RIMINI 
 
VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione e la 
semplificazione dell’attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione della legge 10 
dicembre 2014, n. 183” con il quale è stata istituita l’Agenzia denominata Ispettorato Nazionale del Lavoro;  
 
VISTO il DPR del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell’Ispettorato nazionale 
del lavoro;  
 
VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante 
l’organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell’Ispettorato nazionale del lavoro;  
 
VISTO il DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante la 
disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività negoziale dell’Agenzia; 
 

VISTO il D.D. n. 987 del 10 dicembre 2019 con il quale l’incarico di dirigente dell’Ispettorato Territoriale di Rimini è stato 
conferito alla dott.ssa Raffaella Anna d’ATRI; 
 
PRESO ATTO dell’indirizzo fornito dalla DC competente dell’INL in merito alla necessità di stipulare convenzioni che 
prevedano sia servizi di fornitura che forme di assistenza ai macchinari informatici della sede;     
 
VISTO il Budget assegnato all’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Rimini per l’esercizio finanziario 2022 con 
nota prot. n.789 del 03.02.2022 dell’IIL di Venezia, integrato dalla DC Finanziaria con nota prot. n. 3351 del 
24/05/2022; 
 
VISTA   la determina a contrarre n. 99 del 09.06.2022 poi rettificata con determina n. 104 del 16.06.2022 con 
la quale è stato affidato il servizio di fornitura continuativa di toner e materiale di consumo accessorio a 

ridotto impatto ambientale, con assistenza e montaggio alla ditta KRATOS SPA con sede in Coriano di 
Rimini Via Piane 36, P. iva 02683390401;  
 

VISTA la fattura n. 2264/FE del 30.11.2022 emessa dalla ditta KRATOS SPA con sede in Coriano di Rimini 
Via Piane 36, P. iva 02683390401 relativa alla fornitura di materiale di natura informatica (N. 2 cartucce 
Samsung D203L) per un importo complessivo pari ad € 80.96 (IVA COMPRESA);  
 
 
 



 
 
 
VISTO il Decreto di impegno definitivo n. 44 del 09.06.2022, 

 
DETERMINA 

 
l’autorizzazione al pagamento sul conto n. U.1.03.02.09.006 - “Manutenzione ordinaria e riparazioni di 
macchine per ufficio” del bilancio dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro, della somma di € 66,36 (iva esclusa) 

in favore della ditta KRATOS SPA con sede in Coriano di Rimini Via Piane 36, P.iva 02683390401, da 
accreditare sul conto corrente bancario dedicato.   
 
Rimini, 06/12/2022   

IL DIRIGENTE DELL’ISPETTORATO  
TERRITORIALE DEL LAVORO 

 (Dott.ssa Raffaella Anna d’ATRI)  
Il responsabile del processo Dott. Vittorio De Santis 


		2022-12-19T13:40:36+0100
	D'ATRI RAFFAELLA ANNA




